

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: CT_Svibice_K7

Stavba: D.1.4. Technika prostředí staveb-Výměna kotle v kotelně S7

JKSO:

Místo: Český Těšín, Svibice

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Viatherm s.r.o.

IČ:

26862638

DIČ:

CZ26862638

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	929 547,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	929 547,16
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	929 547,16	195 204,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 124 752,06
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: CT_Svibice_K7

Stavba: D.1.4.Technika prostředí staveb-Výměna kotle v kotelně S7

Místo: Český Těšín, Svibice

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Viatherm s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	929 547,16	1 124 752,06
CT_Svib_ K7_dem	Demontáž	39 390,74	47 662,80
CT_Svib_ K7_mont	Montáž zařízení	890 156,42	1 077 089,27
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		929 547,16	1 124 752,06

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: D.1.4.Technika prostředí staveb-Výměna kotle v kotelně S7

Objekt: CT_Svib_K7_dem - Demontáž

Místo: Český Těšín, Svibice

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Viatherm s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	39 390,74
PSV - Práce a dodávky PSV	30 528,78
713 - Izolace tepelné	212,70
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	510,45
731 - Ústřední vytápění - kotelny	24 488,78
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	826,53
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 990,32
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 500,00
OST - Ostatní	8 861,96
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 390,74

ROZPOČET

Stavba: D.1.4.Technika prostředí staveb-Výměna kotle v kotelně S7

Objekt: CT_Svib_K7_dem - Demontáž

Místo: Český Těšín, Svibice

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Viatherm s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 390,74

PSV - Práce a dodávky PSV

30 528,78

713 - Izolace tepelné

212,70

1	K	713470831	Odstanění izolace tepelné potrubí	m	7,000	30,00	210,00
2	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,004	675,00	2,70

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

510,45

3	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	2,000	102,00	204,00
4	K	723230802	Demontáž zabezpečovací řady	SOUB or	1,000	211,00	211,00
5	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,082	1 164,00	95,45

731 - Ústřední vytápění - kotelny

24 488,78

6	K	731100847	Demontáž stávajícího kotle	kus	1,000	10 650,00	10 650,00
7	K	731292812	Demontáž hořáku	kus	1,000	788,00	788,00
8	K	731391815	Vypuštění vody z kotle	kus	1,000	280,00	280,00
9	K	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	4,035	3 165,00	12 770,78

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

826,53

10	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	1,000	40,00	40,00
11	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	2,000	66,00	132,00
23	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133	m	7,000	78,00	546,00
12	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,119	912,00	108,53

734 - Ústřední vytápění - armatury

2 990,32

13	K	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50	kus	1,000	146,00	146,00
14	K	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100	kus	1,000	198,00	198,00
24	K	734100813	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 150	kus	3,000	346,00	1 038,00
15	K	734190814	Rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	2,000	51,00	102,00
16	K	734190818	Rozpojení přírubového spoje do DN 100	kus	2,000	72,00	144,00
25	K	734190822	Rozpojení přírubového spoje do DN 150	kus	6,000	91,00	546,00
17	K	734191821	Odřezání příruby bez rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	2,000	23,00	46,00
18	K	734191822	Odřezání příruby bez rozpojení přírubového spoje do DN 100	kus	2,000	44,00	88,00
26	K	734191823	Odřezání příruby bez rozpojení přírubového spoje do DN 150	kus	6,000	65,00	390,00
19	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,420	696,00	292,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 500,00

20	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	100,000	15,00	1 500,00
----	---	-----------	---------------------------------	----	---------	-------	----------

OST - Ostatní

8 861,96

21	K	99302	Pomocné práce při demontáži	h	16,000	200,00	3 200,00
22	K	99313	Stavební práce - demontáž	SOUD or	1,000	2 860,00	2 860,00
27	K	99342	Příplatek odvoz na skládku a do šrotu za větší vzdálenost	t	4,660	120,00	559,20
28	K	99343	Nakládání na dopravní prostředek	t	4,660	300,00	1 398,00
29	K	99344	Poplatek za skládku	t	0,004	1 489,00	5,96
30	K	99345	Odvoz na skládku a do šrotu	t	4,660	180,00	838,80

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: D.1.4. Technika prostředí staveb-Výměna kotle v kotelně S7

Objekt: CT_Svib_K7_mont - Montáž zařízení

JKSO:

Místo: Český Těšín, Svibice

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Viatherm s.r.o.

IČ:

26862638

DIČ:

CZ26862638

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

819 956,42

Ostatní náklady

70 200,00

Cena bez DPH

890 156,42

DPH základní

21,00%

ze

890 156,42

186 932,85

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 077 089,27

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: D.1.4.Technika prostředí staveb-Výměna kotle v kotelně S7

Objekt: CT_Svib_K7_mont - Montáž zařízení

Místo: Český Těšín, Svibice

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Viatherm s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	819 956,42
PSV - Práce a dodávky PSV	799 096,42
713 - Izolace tepelné	6 831,23
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 218,47
731 - Ústřední vytápění - kotelny	725 055,57
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	33 760,99
734 - Ústřední vytápění - armatury	29 871,16
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	900,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	459,00
OST - Ostatní	20 860,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	70 200,00
Zařízení staveniště	5 600,00
Projektové práce	38 000,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	24 600,00
Kompletační činnost	2 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	890 156,42

ROZPOČET

Stavba: D.1.4.Technika prostředí staveb-Výměna kotle v kotelně S7

Objekt: CT_Svib_K7_mont - Montáž zařízení

Místo: Český Těšín, Svibice

Datum: 16. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Viatherm s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

819 956,42

PSV - Práce a dodávky PSV

799 096,42

713 - Izolace tepelné

6 831,23

1	K	713463125	Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry uchycenými sponami 1x	m	22,000	68,00	1 496,00
36	M	63154607	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/50 mm	m	14,000	201,00	2 814,00
			"TZ,v.č.301"14		14,000		
37	M	999229	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou fólií max. 250/100 C, 108/60 mm	m	1,000	228,00	228,00
			"TZ,v.č.301"1		1,000		
38	M	999228	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou fólií max. 250/100 C 133/80 mm	m	7,000	325,00	2 275,00
			"TZ,v.č.301"7		7,000		
3	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,027	675,00	18,23

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 218,47

39	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	2,000	310,00	620,00
			"TZ,v.č.303"2		2,000		
40	K	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25	soubor	1,000	1 326,00	1 326,00
41	K	723239103	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 ostatní typ-zabezpečovací řada	kus	3,000	89,00	267,00
8	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,012	456,00	5,47

731 - Ústřední vytápění - kotelny

725 055,57

9	K	731159620	Montáž kotle stacionárního na plyn	soubor	1,000	10 860,00	10 860,00
44	M	9991925	Stacionární nerezový kondenzační kotel o jmenovitém výkonu Q _k =725 kW určený pro externí přetlakové hořáky	ks	1,000	472 490,00	472 490,00
			"TZv.č.301,302"1		1,000		
46	M	9991926	Regulátor - řídicí jednotka pro kondenz. kotle, rozšiřitelný jako řídicí jednotka pro systém s několika kotli	ks	1,000	9 500,00	9 500,00
			"TZ"1		1,000		
47	M	9991927	Kaskádový modul pro ovládání kotle signálem 0-10 V přes nadřazený MaR	ks	1,000	9 087,00	9 087,00
			"TZ"1		1,000		
48	M	9991928	Klapka Dn 100, kvs 580 vč. pohonu 40 Nm, 230 V, 3 bodový, 150 s	ks	1,000	6 386,00	6 386,00
			"TZ,301,302"1		1,000		
49	M	9991929	Nosník armatur	ks	1,000	628,00	628,00
			"TZ"1		1,000		
50	M	9991930	Omezovač. max. tlaku	ks	1,000	2 618,00	2 618,00
			"TZ"1		1,000		
52	M	9991932	Sada havarijního termostatu dle ČSN 12828	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
			"TZ"1		1,000		
53	M	9991933	Neutralizační box vč. granulátu	ks	1,000	6 005,00	6 005,00
			"TZ"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	9991931	Omezovač. min. tlaku "TZ"1	ks	1,000	1 968,00	1 968,00
54	M	9991934	Těsnící manžeta Dn 250-utěsnění spalínového hrdla kotle a samotného kouřovodu "TZ"1	ks	1,000	386,00	386,00
42	K	731289112	Montáž hořáků na kapalná nebo plynná paliva	soubor	1,000	2 479,00	2 479,00
45	M	9991924	Automatický plynový hořák pro tepelný výkon kotle vč. hořákové desky a příslušenství "TZ,v.č.301-304"1	ks	1,000	93 584,00	93 584,00
74	M	9991935	Kouřovod a komin Dn 300 "Kouřovod-centrická redukce Dn 250/300-1 ks,přechodový díl Dn 300-1 ks,rovný díl 950 mm Dn 300-5 ks,koleno 85st.Dn 300-1 ks" "rovný díl 450 mm Dn 300-1 ks,revizní koleno 85st.Dn 300-1 ks,hlavice a přechodový díl Dn 300-1 ks,těsnění silikon-12 ks" "Komin-pateční koleno 85st.Dn 300-1 ks,rovný díl 950 mm Dn 300-28 ks,rovný díl 450 mm Dn 300-1 ks,krycí deska s manž.proti zatékání Dn 300-1 ks" "těsnění silikon-30 ks,distanční objímky Dn 300-13 ks,přesný počet jednotlivých dílů a počet bude zaměřen přímo na stavbě"1	soubor	1,000	60 116,00	60 116,00
75	M	9991936	Montáž kouřovou a kominu "montáž vč.pronájmu manipulační techniky"1	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
76	M	9991937	Revize kominu	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00
12	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	3,078	2 956,00	9 098,57
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							33 760,99
14	K	733111126	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 32 "TZ,v.č.301"1	m	1,000	368,00	368,00
78	K	733111127	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 40 "TZ,v.č.301"1	m	1,000	427,00	427,00
56	K	733121162	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 76x3,2 "TZ,v.č.301"14	m	14,000	835,00	11 690,00
57	K	733121168	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 108x4,0 "TZ,v.č.301"1	m	1,000	1 387,00	1 387,00
58	K	733121172	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 133x4,5 "TZ,v.č.301"7	m	7,000	1 812,00	12 684,00
61	K	733123123	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 76x3,2 "napojení potrubí zabezp.zařízení a potr. pro ohřev TV"4	kus	4,000	508,00	2 032,00
59	K	733123128	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 108x4,0 "napojení na kotel"2	kus	2,000	980,00	1 960,00
60	K	733123132	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 133x4,5 "napojení na stáv.potrubí"2	kus	2,000	1 282,00	2 564,00
17	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	2,000	12,00	24,00
18	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	14,000	18,00	252,00
62	K	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0	m	8,000	22,00	176,00
19	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,216	912,00	196,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

734 - Ústřední vytápění - armatury

29 871,16

63	K	734109215	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 65	soubor	1,000	1 058,00	1 058,00
64	M	55128076	klapka uzavírací mezipřírubová PN 16 do 120 °C DN 65 "TZ,v.č.301"1	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
65	K	734109217	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 100 "montáž klapky Dn 100-dodávka kotle"1	soubor	1,000	1 890,00	1 890,00
66	K	734109218	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 125	soubor	2,000	2 310,00	4 620,00
67	M	55128079	klapka uzavírací mezipřírubová PN 16 do 120 °C DN 125 "TZ,v.č.301"2	kus	2,000	1 935,00	3 870,00
68	K	734173416	Spoj přírubový PN 16/I do 200 °C DN 65	soubor	2,000	768,00	1 536,00
69	K	734173418	Spoj přírubový PN 16/I do 200 °C DN 100	soubor	2,000	1 213,00	2 426,00
70	K	734173421	Spoj přírubový PN 16/I do 200 °C DN 125	soubor	6,000	1 460,00	8 760,00
71	K	734191948	Zpětná montáž armatury přírubové se dvěma přírubami bez navaření protipřírub DN 125	kus	1,000	697,00	697,00
72	K	734209116	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 5/4	kus	1,000	94,00	94,00
73	M	999130	Pojistný ventil 1 1/4"x1 1/2" KD "TZ,v.č.301,302"1	ks	1,000	3 714,00	3 714,00
26	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,210	696,00	146,16

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

900,00

27	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	100,000	9,00	900,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	---------	------	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry

459,00

28	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 50 mm	m	4,000	10,00	40,00
29	K	783614661	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 100 mm	m	15,000	11,00	165,00
77	K	783614671	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 150 mm	m	7,000	14,00	98,00
30	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	4,000	39,00	156,00

OST - Ostatní

20 860,00

31	K	9930	Topná zkouška	h	72,000	200,00	14 400,00
32	K	99301	Pomocné práce při montáži	h	8,000	200,00	1 600,00
34	K	99306	Oprava izolací	soubor	1,000	1 260,00	1 260,00
35	K	99311	Stavební práce - předpoklad	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00